

Lonkova Point s.r.o. IČ: 054 57 106
Korunní 2569/108 Vinohrady, 101 00 Praha 10
zastoupená jednatelem Davidem Novákem a Janem Rejdou

Základní umělecká škola, Pardubice - Polabiny
IČO: 72566639
Lonkova 510 53009 Pardubice – Polabiny 3
K rukám pana ředitele

V Praze dne 21.1.2022

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA Pardubice-Polabiny, Lonkova 510	
Datum doručení: 21-01-2022	Ukládací znak: 4.4.1.2
Číslo jednací: ZUSP/55/2022	Počet listů / příloh: 1/-
Značka: S 10	Zpracovatel: RTO

Věc: oznámení o výši nájemného od 1.2.2022

Vážený pane řediteli,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.2.2022 Vám bude účtována nová výše nájemného upravená o inflaci za rok 2021 zveřejněnou ČSÚ dne 12.1.2022 ve výši 3,8 %.

Nová výše nájemného za užívání nebytových prostor ve 3. nadzemním podlaží objektu v Lonkově ul. 510, Pardubice – Polabiny po zvýšení o 3,8% činí po zaokrouhlení na celé Kč částku 106.858,-(slovy: sto šest tisíc osm set padesát osm korun českých).

Nová výše nájemného ze Smlouvy o nájmu CZ200002 ve 1. nadzemním podlaží objektu v Lonkově ul. 510, Pardubice – Polabiny (sklad) po zvýšení o 3,8% činí po zaokrouhlení na celé Kč částku 1.557,- (slovy: tisíc pět set padesát sedm korun českých).

S přátelským pozdravem

Lonkova Point s.r.o.

David Novák a Jan Rejda





Faktura - daňový doklad

122040



QR Platba+F

Objednávka:

Odběratel

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny,
Lonkova 510Lonkova 510
53009 Pardubice
Česká republika

IČ: 72566639

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail: radka.tobesova@zuspardubice.cz

tel.:

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510

Lonkova 510
53009 Pardubice
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 01.02.2022
splatnosti: 28.02.2022
zd. plnění: 01.02.2022

Symbol

konstantní: 0308
variabilní: 122040
specifický:

Bankovní účet

CEKO

Fakturuje Vám nájemné a poplatky za dodávku medií a služeb v období 1.2.2022-28.2.2022:

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
nájemné		1,00 měsíc	106 858,00	0 %	106 858,00	0,00	106 858,00
vodné a stočné		1,00 měsíc	2 100,00	10 %	2 100,00	210,00	2 310,00
teplo a teplo pro TUV		1,00 měsíc	15 000,00	10 %	15 000,00	1 500,00	16 500,00
elektrická energie společné prostory		1,00 měsíc	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
stočné srážkových vod		1,00 měsíc	800,00	10 %	800,00	80,00	880,00
opravy a údržba, úklid spol.prostor, výtah		1,00 měsíc	5 700,00	21 %	5 700,00	1 197,00	6 897,00
správa objektu		1,00 měsíc	5 400,00	21 %	5 400,00	1 134,00	6 534,00
pojištění		1,00 měsíc	400,00	0 %	400,00	0,00	400,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	107 258,00		107 258,00
snížená	10 %	17 900,00	1 790,00	19 690,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	11 600,00	2 436,00	14 036,00
CELKEM		136 758,00	4 226,00	140 984,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 140 984,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 140 984,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.



Razítko a podpis



Faktura - daňový doklad

122041



QR Platba+F

Objednávka:

Odběratel

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny,
Lonkova 510Lonkova 510
53009 Pardubice
Česká republika

IČ: 72566639

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail: radka.tobesova@zuspardubice.cz

tel.:

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510

Lonkova 510
53009 Pardubice
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 01.02.2022
splatnosti: 15.02.2022
zd. plnění: 01.02.2022

Symbol

konstantní: 0308
variabilní: 122041
specifický: 200002

Bankovní účet

ČEKO

Fakturuje Vám na základě Smlouvy o nájmu č. CZ200002 nájemné za sklad v období 1.2.2022-28.2.2022:

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
nájemné		1,00 měsíc	1 557,00	0 %	1 557,00	0,00	1 557,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	1 557,00		1 557,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	0,00	0,00	0,00
CELKEM		1 557,00	0,00	1 557,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 1 557,00 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 1 557,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

